93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119
120
121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

BOME Extraordinario nimero 80

Melilla, Miércoles 21 de diciembre de 2022

Pagina 1327

1L2022/0309

1L2022/0307

1L2022/0260

1L2022/0302

1L2022/0297

1L2022/0239

1L2022/0225

1L2022/0226

1L2022/0292

1L2022/0001

1L2022/0199

1L2022/0003

1L2022/0305

1L2022/0310

1L2022/0149

1L2022/0008

1L2022/0012

1L2022/0025

1L2022/0032

I1L2022/0034

1L2022/0091

1L2022/0072

1L2022/0087

1L2022/0077

1L2022/0079

1L2022/0138

1L2022/0132
1L2022/0308
1L2022/0252

1L2022/0073

1L2022/0099

1L2022/0254

1L2022/0139

1L2022/0197

1L2022/0092

1L2022/0294

1L2022/0095

1L2022/0306

1L2022/0192

1L2022/0253

1L2022/0084

1L2022/0035

1L2022/0318

BOLETIN: BOME-BX-2022-80

36520/2022

36516/2022

36465/2022

36491/2022

36478/2022

36348/2022

36464/2022

36467/2022

36469/2022

34134/2022

35972/2022

34473/2022

36502/2022

36528/2022

35800/2022

34658/2022

34763/2022

35139/2022

35312/2022

35344/2022

35502/2022

35409/2022

35489/2022

35428/2022

35433/2022

35596/2022

35578/2022
36522/2022
36257/2022

35411/2022

35562/2022

36268/2022

35597/2022

35970/2022

35504/2022

36471/2022

35551/2022

36506/2022

35947/2022

36263/2022

35479/2022

35361/2022

36539/2022

G52005519

*kkD EhAK

*HK T GORAK

*hk] T QRHK

G09947946

B52038601

B06919930

B52041274

*kk()TQrA*

G16840019

B72640139

*HRRE G AxHK

*HK()45***

ke

G28256667

KAk D GEHAK

**%(40***

*X()0G***

*HRKEGGhkK

*AK()GQrr*

*AKG ) Jhhk

*hkD ] Fhkk

FRRQATHHH

*HKk()3HH*

*HRD()JHH*

A29950151

*AKGIQhkk
B16732760
*Hkk()43F**

*AK( Q4 *H*

*AKGQ ] Hhk

B16914715

*HRRT ] FH*

B88633680

B06869697

*AKGE [ rhk

G72657208

B52040136

*HkRQGO***

*HRD(Q***

B52040722

*AKGT GRA,

B52033495

FEDERACION MELILLENSE
ATLETISMO

OULED SI HAMMOU, MIMOUN
MENDEZ LEON, JOSE ANTONIO

EL JANTAFI EL AMROUSI, MOHAMED

ASOCIACION SOCIO CULTURAL
MUNDO AMAZIGH

TRADUCCIONES ANDALUCIA S.L.
MMB IMPLANT S.L.

CLINICAS TULASER MELILLA S.L.
SALAH MOHAMED, YAMALDIN
ASOC. SOCIOEDUCATIVA MERAKI
ELITE HOME SOLUTIONS, S.L.
BAGHDADI SARRAR OUAHIBA
MOHAMED DRIS, SAMIR

INFAD EL HARTI, ABDELAZIZ
CONFERENCIA VIRGEN DE LA LUZ

BOURADROUH TOURIA

ABDELHAMID EL KALLACHI
ABDELHAMID

MARTINEZ RODRIGUEZ, NICOLAS
SOUSSI LAHCHAYCHI HOZMAN
AMAR AL-LAL LILIAM

ATTAIBI SAMIR

EL HAMDAOUI LAHFA, YASIN
M"HAMED BENNASER RACHID
AHMED BAGDAD OUARDANI
BOUCHANKOUK EL HARCHE HAFID
SERVINEL, S.A.

SORIA ZARAGOZA, ANA MARIA
PADEL SPORT 365, S.L.
ISMAIL ABDEL-LAH, DINA

AL-LAL ACHHOUD AISSA
MOHAMED MOHAMED MIMUN
FDS MELILLA SL

EL RHOUATI GOMIRI, ABDENBI

GRECAR CONSTRUCCIONES Y
REFORMAS, S.L.

MULTISERVICIOS HSL, S.L.
MOHAMED TIEB, MOHAMED
ENTRE TODOS LA CANADA
MOTIELECTRO, S.L.

BENAISA MOHAMED NOUR DIN

AGUILERA BIEDMA AGUSTIN

SURVICAL MELILLA
MULTISERVICIOS, S.L.U
OUSGHIR ALAOUI ASSAILI,
BADRDINE

MARTIMANIAC PRODUCCIONES, S.L.

ARTICULO: BOME-AX-2022-418

DESFAVORABLE. EXTEMPORANEA POR CAMBIO DE SOLICITUD
FUERA DE PLAZO

DESFAVORABLE. DOCUMENTACION INSUFICIENTE PARA
TRAMITAR EL EXPEDIENTE

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. DOCUMENTACION INSUFICIENTE PARA
TRAMITAR EL EXPEDIENTE

DESFAVORABLE. DOCUMENTACION INSUFICIENTE PARA
TRAMITAR EL EXPEDIENTE

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. DOCUMENTACION INSUFICIENTE PARA
TRAMITAR EL EXPEDIENTE

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA
CONVOCATORIA

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA
CONVOCATORIA

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 3 DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA
CONVOCATORIA

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. APARTADO OCTAVO.2) TRABAJADOR NO
DESEMPLEADO

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO.2)
DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA
CONVOCATORIA

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESFAVORABLE. | NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA
CONVOCATORIA

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE SEXTO B) NO DOMICILIO FISCAL EN MELILLA

DESFAVORABLE. EXTEMPORANEA POR CAMBIO DE SOLICITUD
FUERA DE PLAZO

DESFAVORABLE. APARTADO OCTAVO.2) TRABAJADOR NO
DESEMPLEADO

DESFAVORABLE. APARTADO OCTAV0.10) TRABAJADORES
SOCIOS FUNDADORES

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA
CONVOCATORIA

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA
CONVOCATORIA

PAGINA: BOME-PX-2022-1327

CVE verificable en https://bomemelilla.es



https://bomemelilla.es/

		2022-12-21T14:20:26+0100
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




