

93	IL2022/0309	36520/2022	G52005519	FEDERACION MELILLENSE ATLETISMO	DESFAVORABLE. EXTEMPORANEA POR CAMBIO DE SOLICITUD FUERA DE PLAZO
94	IL2022/0307	36516/2022	***236***	OULED SI HAMMOU, MIMOUN	DESFAVORABLE. DOCUMENTACIÓN INSUFICIENTE PARA TRAMITAR EL EXPEDIENTE
95	IL2022/0260	36465/2022	***769***	MENDEZ LEON, JOSE ANTONIO	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA CONVOCATORIA
96	IL2022/0302	36491/2022	***172***	EL JANTAFI EL AMROUSI, MOHAMED	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA CONVOCATORIA
97	IL2022/0297	36478/2022	G09947946	ASOCIACION SOCIO CULTURAL MUNDO AMAZIGH	DESFAVORABLE. DOCUMENTACIÓN INSUFICIENTE PARA TRAMITAR EL EXPEDIENTE
98	IL2022/0239	36348/2022	B52038601	TRADUCCIONES ANDALUCIA S.L.	DESFAVORABLE. DOCUMENTACIÓN INSUFICIENTE PARA TRAMITAR EL EXPEDIENTE
99	IL2022/0225	36464/2022	B06919930	MMB IMPLANT S.L.	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA CONVOCATORIA
100	IL2022/0226	36467/2022	B52041274	CLINICAS TULASER MELILLA S.L.	DESFAVORABLE. DOCUMENTACIÓN INSUFICIENTE PARA TRAMITAR EL EXPEDIENTE
101	IL2022/0292	36469/2022	***079***	SALAH MOHAMED, YAMALDIN	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA CONVOCATORIA
102	IL2022/0001	34134/2022	G16840019	ASOC. SOCIOEDUCATIVA MERAKI	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
103	IL2022/0199	35972/2022	B72640139	ELITE HOME SOLUTIONS, S.L.	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
104	IL2022/0003	34473/2022	***584***	BAGHDADI SARRAR OUAHIBA	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA CONVOCATORIA
105	IL2022/0305	36502/2022	***045***	MOHAMED DRIS, SAMIR	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
106	IL2022/0310	36528/2022	***230***	INFAD EL HARTI, ABDELAZIZ	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
107	IL2022/0149	35800/2022	G28256667	CONFERENCIA VIRGEN DE LA LUZ	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
108	IL2022/0008	34658/2022	***265***	BOURADROUH TOURIA	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
109	IL2022/0012	34763/2022	***040***	ABDELHAMID EL KALLACHI ABDELHAMID	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 3 DE LA CONVOCATORIA
110	IL2022/0025	35139/2022	***006***	MARTINEZ RODRIGUEZ, NICOLAS	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA CONVOCATORIA
111	IL2022/0032	35312/2022	***588***	SOUSSI LAHCHAYCHI HOZMAN	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA CONVOCATORIA
112	IL2022/0034	35344/2022	***089***	AMAR AL-LAL LILIAM	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA CONVOCATORIA
113	IL2022/0091	35502/2022	***543***	ATTAIBI SAMIR	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
114	IL2022/0072	35409/2022	***213***	EL HAMDAOUI LAHFA, YASIN	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
115	IL2022/0087	35489/2022	***947***	M'HAMED BENNASER RACHID	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
116	IL2022/0077	35428/2022	***033***	AHMED BAGDAD OUARDANI	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
117	IL2022/0079	35433/2022	***203***	BOUCHANKOUK EL HARCHE HAFID	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
118	IL2022/0138	35596/2022	A29950151	SERVINEL, S.A.	DESFAVORABLE. APARTADO OCTAVO.2) TRABAJADOR NO DESEMPEÑADO
119	IL2022/0132	35578/2022	***829***	SORIA ZARAGOZA, ANA MARIA	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
120	IL2022/0308	36522/2022	B16732760	PADEL SPORT 365, S.L.	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO.2)
121	IL2022/0252	36257/2022	***043***	ISMAIL ABDEL-LAH, DINA	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
122	IL2022/0073	35411/2022	***044***	AL-LAL ACHHOUD AISSA	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
123	IL2022/0099	35562/2022	***841***	MOHAMED MOHAMED MIMUN	DESFAVORABLE. I NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
124	IL2022/0254	36268/2022	B16914715	FDS MELILLA SL	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
125	IL2022/0139	35597/2022	***741***	EL RHOUATI GOMIRI, ABDENBI	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
126	IL2022/0197	35970/2022	B88633680	GRECAR CONSTRUCCIONES Y REFORMAS, S.L.	DESFAVORABLE SEXTO B) NO DOMICILIO FISCAL EN MELILLA
127	IL2022/0092	35504/2022	B06869697	MULTISERVICIOS HSL, S.L.	DESFAVORABLE. EXTEMPORANEA POR CAMBIO DE SOLICITUD FUERA DE PLAZO
128	IL2022/0294	36471/2022	***854***	MOHAMED TIEB, MOHAMED	DESFAVORABLE. APARTADO OCTAVO.2) TRABAJADOR NO DESEMPEÑADO
129	IL2022/0095	35551/2022	G72657208	ENTRE TODOS LA CAÑADA	DESFAVORABLE. APARTADO OCTAVO.10) TRABAJADORES SOCIOS FUNDADORES
130	IL2022/0306	36506/2022	B52040136	MOTIELECTRO, S.L.	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
131	IL2022/0192	35947/2022	***960***	BENAISA MOHAMED NOUR DIN	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
132	IL2022/0253	36263/2022	***200***	AGUILERA BIEDMA AGUSTIN	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
133	IL2022/0084	35479/2022	B52040722	SURICAL MELILLA MULTISERVICIOS, S.L.U	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
134	IL2022/0035	35361/2022	***876***	OUSGHIR ALAOUI ASSAILI, BADRDINE	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
135	IL2022/0318	36539/2022	B52033495	MARTIMANIAK PRODUCCIONES, S.L.	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA CONVOCATORIA